
1/1

Gdynia, dnia 7 czerwca 2022 roku

dot. postepowania o udzielenie zamówienia prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego                     
na sukcesywne dostawy fabrycznie nowych filtrów oleju, paliwa, powietrza  oraz klimatyzacji                   
do autobusów Przedsiebiorstwa Komunikacji Miejskiej sp. z o.o.– znak: PKM/ZRS/N/9/22.

  Zamawiajacy, dzialajac  na podstawie §64 ust.5 „Regulaminu udzielania zamówien, których wartosc 
jest równa lub przekracza  kwote 130 000 zlotych i  jest nizsza od kwot okreslonych w przepisach 
wydanych na podstawie art.3 ustawy Prawo zamówien publicznych przez Przedsiebiorstwo  
Komunikacji Miejskiej sp. z o.o. z siedziba w Gdyni” ze zmianami,  przekazuje ponizej informacje             
z czynnosci otwarcia ofert zlozonych w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym                        
w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy fabrycznie nowych filtrów oleju, paliwa, 
powietrza  oraz klimatyzacji do autobusów Przedsiebiorstwa Komunikacji Miejskiej  sp. z o.o. – znak:
PKM/ZRS/N/9/22, które odbylo sie w dniu 6 czerwca 2022 roku o godzinie 11.00 za posrednictwem 
platformy zakupowej: 

1/ Kwoty, jakie Zamawiajacy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamówienia w poszczególnych
grupach: 
GRUPA 1- 29 293 zl (slownie: dwadziescia dziewiec tysiecy dwiescie dziewiecdziesiat trzy zlote) 
GRUPA 2- 11 869 zl (slownie: jedenascie tysiecy osiemset szescdziesiat dziewiec zlotych) 
GRUPA 3- 18 807 zl (slownie: osiemnascie tysiecy osiemset siedem zlotych)

2/ Zestawienie danych dotyczacych ofert zlozonych w terminie ich skladania (tj. 6 czerwca 2022 roku  
do godz.10.00): 
Numer 
oferty

Firma i adres Wykonawcy Cena oferty (brutto)

1 Jan Tarapata prowadzacy dzialalnosc gospodarcza pod 
firma Tarapata Jan Zaklad Produkcyjno-Handlowy 
Hurtownia Czesci Zamiennych
39-332 Tuszów Narodowy 3

GRUPA 1- nie zlozono oferty 
GRUPA 2- 12 066,30 zl 
GRUPA 3- 20 049 zl 

2 MOTOBUS sp. z o.o. sp.k.
ul.Nakielska 211A
85-350 Bydgoszcz

GRUPA 1- 31 735,23 zl 
GRUPA 2- nie zlozono oferty 
GRUPA 3- nie zlozono oferty 

3 Przedsiebiorstwo Produkcyjno Uslugowo Handlowe 
„AUTOCENTRUM” Maziarz , Krawiec –spólka jawna
Wola Mielecka 358A
39-300 Mielec

GRUPA 1 – 39 043,89 zl 
GRUPA 2- 13 542,30 zl 
GRUPA 3- 20 787 zl 

4 Piotr Mongiallo prowadzacy dzialalnosc gospodarcza 
pod firma BUDMAD Piotr Mongiallo 
ul.Skladowa 5
59-300 Lubin

GRUPA 1- 67 161 zl 
GRUPA 2- 21 420 zl 
GRUPA 3- 48 100 zl 

5 INTER CARS S.A.
ul.Powsinska 64
02-903 Warszawa

GRUPA 1- 35 464 zl 
GRUPA 2- 12 280,32 zl 
GRUPA 3- 22 275,30 zl 

INFORM ACJE Z OTWARCIA OFERT


	Page 1

